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Medlemsmøte og ekstraordinært årsmøte, Sundvollen Hotell, 17.-18. okt. 2011  

- fremtidig arbeidsgivertilknytning – prosedyre og valg  

Påmeldingsfristen til ovennevnte arrangement som i utgangspunktet var satt til i dag, er flyttet frem 

til midten av neste uke, dvs. at vi imøteser endelig påmelding innen onsdag 29. september 2011.  

 

LAs ekstraordinære årsmøte tirsdag den 18. oktober skal behandle et viktig spørsmål for LA som 

organisasjon. Et spørsmål som i siste instans vil medføre oppløsning og avvikling av dagens LA.  

Sakspapirer til dette årsmøtet, vil av hensyn til god saksopplysning, bli sendt til alle medlemmer den 30. 

september. Som tidligere informert, vil det dagen før det ekstraordinære årsmøtet, dvs. mandag den 17. 

oktober, bli holdt et medlemsmøte som er åpent for alle.  

På dette medlemsmøtet er det planlagt informasjon om saken i plenum, samt avsatt tid til 

seksjonsvise/bransjevise møter dersom det er ønske/behov for det. Samtlige utsendinger til årsmøtet den 

18. okt. vil motta egen innkalling iht. vedtektene. 

LAs eiermøte som fant sted den 15. juni i år ga med klart flertall (74 %) sin tilslutning til at det skulle tas 

opp forhandlinger mellom LA og NHO Mat og Bio. Forhandlingene om en sammenslåing av de to 

foreningene til en ny arbeidsgiverforening, har resultert i forslag til en avtale som vil innebære at det fra 

og med 1. januar 2012 etableres en ny organisasjon som for å markere sammenslåingen av de to 

eksisterende, er foreslått kalt "NHO Mat og Landbruk". Dette vil være en arbeidsgiver- og næringspolitisk 

forening for bedrifter i matindustrien og landbrukssektoren, altså for bedrifter som enten deltar i 

produksjon av mat og andre produkter, eller for bedrifter som yter tjenester med basis i landbruk, 

arealbruk og dyrehold.   

Den fremforhandlede avtalen vil bli oversendt medlemmene før det kommende årsmøtet som en del av 

styrets forslag om deling av LA som organisasjon. Avtalen om sammenslåing vil forøvrig også bli behandlet 

på ekstraordinær generalforsamling i NHO Mat og Bio i desember.  

Parallelt med at det har vært ført forhandlinger mellom LA og NHO Mat og Bio, har FKA bedt 

arbeidsgiverforeningen Spekter legge fram et tilbud til de av LAs medlemmer som eventuelt ikke ønsker å 

være med på sammenslåingen og bli en del av den nye organisasjonen. Dette tilbudet vil også bli sendt ut 

som en del av styrets forslag. Styret legger i sitt forslag til grunn at de av LAs medlemmer som verken 

ønsker medlemskap i NHO Mat og Landbruk eller i Spekter, avslutter sitt medlemskap i LA med endelig 

opphør ved utgangen av året. 

Det grunnleggende i ovennevnte forslag er at dagens medlemmer i LA skal ivaretas så godt som mulig, 

uansett valg av fremtidig arbeidsgivertilknytning. Prosessen som sådan er tenkt gjennomført på den 

måten at årsmøtet tar stilling til en plan om deling og oppløsing av LA, som inkluderer at LA slår seg 

sammen med NHO Mat og Bio og danner NHO Mat og Landbruk. De av LAs medlemmer som ønsker 

medlemskap i NHO Mat og Landbruk behøver etter dette ikke å foreta seg noe, og vil bli meldt inn med 

virkning fra 01.01.12. Medlemmer i LA som ønsker medlemskap i Spekter eller som ønsker å melde se ut 

av LA, må senest innen utløpet av 30. november 2011 gi LAs administrasjon skriftlig melding om dette. 

Samtlige overganger av medlemskap, alternativt opphør av medlemskap, vil bli gjort gjeldende fra 

01.01.12.  

Som et ledd i prosessen med å ivareta samtlige medlemmer så godt som mulig, har man også diskutert 

spørsmålet om fordeling av organisasjonens aktiva. LAs styre har foreslått at dette gjennomføres på den 

måten at det endelige oppgjøret vil skje i forhold til hvordan medlemsmassen, målt i antall ansatte i 

medlemsbedriftene, prosentvis fordeler seg.  

Når det gjelder LAs ansatte, vil samtlige, ifølge avtalen mellom LA og NHO Mat og Bio, bli tilbudt 

ansettelse i NHO Mat og Landbruk dersom et tilstrekkelig antall av LAs medlemmer velger å bli med i NHO 

Mat og Landbruk.  

Spørsmål i sakens anledning kan rettes til LAs direktør Nikolai Astrup Westlie på telefon 22 05 71 25 eller 

på 901 743 09.   


